Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 380/2022

São Roque, 14 de julho de 2022.

Excelentíssima Senhora Juíza Eleitoral,

Cumpre-nos encaminhar a Vossa Excelência

cópia do Decreto Legislativo nº 446/2022-L de 30/05/2022, que “Dispõe sobre a

aprovação do Parecer TC nº 004987.989.19-1, do Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo, favorável à aprovação das contas da Prefeitura da

Estância Turística de São Roque, Exercício Financeiro de 2019”, o qual foi

APROVADO pelo Plenário desta Casa de Leis, na 17ª Sessão Ordinária, de 30

de maio de 2022.

Colocando-nos à inteira disposição de Vossa

Excelência, agradecemos à atenção e aproveitamos o ensejo para renovar

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

À
Excelentíssima Senhora
CARLA CARLINI CATUZZO
MM. Juíza Eleitoral da 131ª Zona Eleitoral de São Roque – SP
End.: Rua Rui Barbosa, nº 519 – Centro – São Roque, CEP: 18130-440.
Tel.: (11) 4784-6252/4712-2690; WhatsApp: (11) 4784-6252; Cel. Institucional:
(11) 94997-1971; E-mail: ze131@tre-sp.jus.br.

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2022 - 10:00 9289/2022/fap

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

 1

Decreto Legislativo Nº 446-L
De 30 de maio de 2022.
(Projeto de Decreto Legislativo n° 010-L, de
23/05/2022, de autoria da Comissão Permanente
de Orçamento, Finanças e Contabilidade)

Dispõe sobre a aprovação do Parecer TC nº
004987.989.19-1 do Tribunal de Contas do
Estado de São Paulo, favorável à aprovação
das contas da Prefeitura da Estância Turís-
tica de São Roque, Exercício Financeiro de
2019.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica APROVADO o Parecer TC nº

004987.989.19-1, de 16/11/2021, exarado pelo Tribunal de Contas do Esta-
do de São Paulo, favorável às contas da Prefeitura da Estância Turística de São
Roque relativas ao Exercício Financeiro de 2019, de responsabilidade do Prefei-
to Cláudio José de Góes.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor

na data da sua publicação.

Aprovada na 17ª Sessão Ordinária, de 30 de maio de 2022.

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria Administrativa desta

Câmara na data supracitada.

LUCIANO DO ESPÍRITO SANTO
Coordenador Legislativo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BA0000PVDJ6V07Z0
		2022-07-14T11:09:30-0300

		2022-07-14T11:09:30-0300